



Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 25994523

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.01.2023

Jacob Rand Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25994523

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jacob Rand Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurations- og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 346 t.kr. mod et overskud på 690 t.kr. i 2020/21. Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	12.867.828	11.854.319
Personaleomkostninger	2	(11.917.345)	(10.586.752)
Af- og nedskrivninger	3	(477.986)	(388.101)
Driftsresultat		472.497	879.466
Andre finansielle indtægter	4	1.040	13.336
Andre finansielle omkostninger	5	(17.834)	(4.371)
Resultat før skat		455.703	888.431
Skat af årets resultat	6	(109.800)	(198.739)
Årets resultat		345.903	689.692
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	133.035
Overført resultat		345.903	556.657
Resultatdisponering		345.903	689.692

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.196	331.172
Indretning af lejede lokaler		1.197.385	246.380
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	125.250
Materielle aktiver	7	1.729.581	702.802
Andre tilgodehavender		889.387	889.387
Finansielle aktiver	8	889.387	889.387
Anlægsaktiver		2.618.968	1.592.189
Råvarer og hjælpematerialer		423.409	292.516
Varebeholdninger		423.409	292.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.031	113.551
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		502.152	6.607.371
Periodeafgrænsningsposter		7.955	0
Tilgodehavender		730.138	6.724.922
Likvide beholdninger		2.300.725	249.592
Omsætningsaktiver		3.454.272	7.267.030
Aktiver		6.073.240	8.859.219

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.555.783	1.209.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	133.035
Egenkapital		1.755.783	1.542.915
Udskudt skat		2.800	0
Hensatte forpligtelser		2.800	0
Anden gæld		0	88.308
Langfristede gældsforpligtelser		0	88.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.554.136	1.642.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.600	133.035
Skyldige sambeskatningsbidrag		103.000	238.739
Anden gæld		1.824.546	5.214.132
Periodeafgrænsningsposter		624.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.314.657	7.227.996
Gældsforpligtelser		4.314.657	7.316.304
Passiver		6.073.240	8.859.219
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.209.880	133.035	1.542.915
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(133.035)	(133.035)
Årets resultat	0	345.903	0	345.903
Egenkapital ultimo	200.000	1.555.783	0	1.755.783

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende faste omkostninger, samt lønkompensation, som blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Kompensationsordningen for faste omkostninger udgør 157 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.006.661	9.640.859
Pensioner	818.925	860.994
Andre omkostninger til social sikring	91.759	84.899
	11.917.345	10.586.752
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	25

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	477.986	388.101
	477.986	388.101

4 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.040	13.336
	1.040	13.336

5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.834	4.371
	17.834	4.371

6 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	103.000	238.739
Ændring af udskudt skat	6.800	(40.000)
	109.800	198.739

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	7.378.547	1.290.531	125.250
Overførsler	0	125.250	(125.250)
Tilgange	423.447	1.082.118	0
Afgange	(800)	0	0
Kostpris ultimo	7.801.194	2.497.899	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.047.375)	(1.044.151)	0
Årets afskrivninger	(221.623)	(256.363)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.268.998)	(1.300.514)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.196	1.197.385	0

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	889.387
Kostpris ultimo	889.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	889.387

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	493.150	493.150

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dronning Louise Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på nom. 750 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter pr. balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 532 t.kr., varebeholdninger udgør 423 t.kr. og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 220 t.kr. i alt 1.175 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Ovennævnte virksomhedspant er desuden stillet til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 30.09.2022 0 kr.
